
HORARIO MIERCOLES 18 SEPTIEMBRE JUEVES 19 SEPTIEMBRE VIERNES 20 SEPTIEMBRE SABADO 21 SEPTIEMBRE DOMINGO 22 SEPTIEMBRE

10:00-10:15
10:15-10:30
10:30-10:45
10:45-11:00
11:00-11:15
11:15-11:30
11:30-11:45
11:45-12:00
12:00-12:15
12:15-12:30
12:30-12:40
12:40-13:00
13:00-13:15
13:15-13:30
13:30-13:45
13:45-14:00
14:00-14:15
14:15-14:30
14:30-14:45
14:45-15:00
15:00-15:15
15:15-15:30
15:30-15:45
15:45-16:00

16:00-16:15

16:15-16:30
16:30-16:45
16:45-17:00
17:00-17:15
17:15-17:30
17:30-17:45
17:45-18:00
18:00-18:15
18:15-18:30
18:30-18:45
18:45-19:00
19:00-19:15
19:15-19:30
19:30-19:45
19:45-20:00

DJ SET

Buena Ruta LA FURGOTETA: EL ARTE DE VIAJAR EN FAMILIA 
EN FURGONETA CAMPER

VIAJAR A MARRUECOS EN TU VEHÍCULO CAMPER

NÓMADAS CHARLATANES: FAMILIA DE 4 
AMANTES DE LOS VIAJES CON ILUSIONES Y 

PROYECTOS 

Montcada Articulos Tecnicos SL

ESCENARIO EXPERIENCIAS MECC 2024

DJ SET DJ SET

DJ SET DJ SET DJ SET GERMEN VIAJERO: EN RUTA POR EL NORTE 
DESCUBRIENDO LOS PAÍSES NÓRDICOS

ASOCIACIÓN LA PEKA  P.A.C.A: ACTUACIONES DE AUTOCARAVANISTAS
HAZ VOLAR TU VIDA: FAMILIA VIAJERA QUE 

RECORRE EL MUNDO PRACTICANDO LA 
EDUCACIÓN EN POSITIVO 

DJ SET DJ SET DJ SET

P.A.C.A: LEGISLACIÓN PARA AUTOCARAVANISTAS
AMA: ASOCIACIÓN MADRILEÑA 

AUTOCARAVANISTA

SEASIDE NOMADS: VIVIR VIAJANDO COMO 
DISEÑADORES DE CAMPERS 

CARAVANING CARD.  DESCUBRE LA APP  DE 
DESCUENTOS PARA CAMPISTAS.

Oasis Campers: Experiencias Camper en 
Marruecos

PEOPLE CAMPER

BORRÓN Y RUTA NUEVA: EL PASO DE UNA VIDA 
CONVENCIONAL A UNA EXTRAORDINARIA RADIO VIAJERA: ASISTENTES DE VOZ PARA TU 

VEHÍCULO 
EL PLACET DE VIAJAR: TURISMO SOSTENIBLE Y 
ADAPTADO A PERSONAS CON DISCAPACIDAD

 VIVIR VIAJANDO SOLA EN FURGONETA 

Alifornia Camper Experience
ALPINE

JAVI NORES: KARAVANA  EN RUTA

DJ SET

CÓMO VIVIR VIAJANDO COMO CREADORES DE 
CONTENIDOCARAVANING CARD:  DESCUBRE LA APP  DE 

DESCUENTOS PARA CAMPISTAS
GARDIUN TECHNO Alifornia Camper Experience

DJ SET DJ SET DJ SET DJ SET DJ SET

VIAJAR A MARRUECOS EN TU VEHÍCULO CAMPER

LA FAMILIA WALLY

NISSAN: LCV 

SOY CARAVANISTA
Autocaravanas y Campers

CEREMONIA INAUGURAL

Buena Ruta

P.A.C.A: ¿POR QUÉ COMPRAR TU 
AUTOCARAVANA EN UNA FERIA?

PEKA: LA MESA DEL KARAVANING  

DESCUBRE LA PLATAFORMA DE RESERVAS DE 
ÁREAS AUTOCARAVANAS 

4X4 PROMYGES: Cómo hacer de un viaje largo 
una experiencia muy confortable.




